

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 2	Unidade: Und	Marca: POKER	Modelo: POKER	
Descrição: Calibrador para bolas digital				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 52,00</b>		Total Item: 156,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1		Num: 036	<b>Total: 10.159,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: JSPOORT	Modelo: JSPOORT	
Descrição: Calção para árbitro em malha dry fit tamanhos variados				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item: 320,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: JSPOORT	Modelo: JSPOORT	
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho G				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: JSPOORT	Modelo: JSPOORT	
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho M				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: JSPOORT	Modelo: JSPOORT	
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho PP e P				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: JSPOORT	Modelo: JSPOORT	
Descrição: Camisa para árbitro em malha dry fit tamanhos variados				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 350,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: JSPOORT	Modelo: JSPOORT	
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho G				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 35,90</b>		Total Item: 1.795,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: JSPOORT	Modelo: JSPOORT	
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho M				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: JSPOORT	Modelo: JSPOORT	
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho PP e P				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 9	Unidade: Cjt	Marca: JSPOORT	Modelo: JSPOORT	
Descrição: Conjunto de coletes adultos com numeração com 12 und cores variadas				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 190,80</b>		Total Item: 954,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1		Num: 036	<b>Total: 4.134,36</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: SATRSIDE	Modelo: SATRSIDE	
Descrição: Luvas para goleiro - amador				
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 69,00</b>		Total Item: 1.656,00
Item: 2	Unidade: Par	Marca: SATRSIDE	Modelo: SATRSIDE	
Descrição: Luvas para goleiro - profissional				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 135,63</b>		Total Item: 271,26
Item: 3	Unidade: Par	Marca: SHOGUN	Modelo: SHOGUN	
Descrição: Meião juvenil tamanhos variados				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 2.100,00
Item: 4	Unidade: Par	Marca: SHOGUN	Modelo: SHOGUN	
Descrição: Meião profissional tamanhos variados				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 21,42</b>		Total Item: 107,10
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1		Num: 019	<b>Total: 11.350,32</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de nylon				
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 279,48</b>		Total Item: 2.515,32
Item: 2	Unidade: Und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de seda				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 450,00</b>		Total Item: 1.800,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de nylon				
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 210,00</b>		Total Item: 1.890,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de seda				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 430,00</b>		Total Item: 1.720,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de nylon				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 143,85</b>		Total Item: 1.438,50
Item: 6	Unidade: Und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de seda				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 198,65</b>		Total Item: 1.986,50
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1		Num: 036	<b>Total: 7.404,85</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA	
Descrição: Troféu 45cm - 3º lugar, dourado, com base na cor preta				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 102,75</b>		Total Item: 1.541,25
Item: 2	Unidade: Und	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA	
Descrição: Troféu 65cm - 2º lugar - vice-campeão, dourado, com base na cor preta				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 121,93</b>		Total Item: 1.828,95
Item: 3	Unidade: Und	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA	
Descrição: Troféu 85cm - 1º lugar - campeão, dourado, com base na cor preta				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 163,03</b>		Total Item: 2.445,45
Item: 4	Unidade: Und	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Troféu melhor goleador - artilheiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de jogador chutando uma bola de 30cm de altura)

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 61,65** Total Item: 986,40

Item: 5 Unidade: Und Marca: VITÓRIA Modelo: VITÓRIA

Descrição: Troféu melhor goleiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de goleiro segurando uma bola de 30cm de altura)

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 54,80** Total Item: 602,80

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 7.482,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: CEMAR Modelo: CEMAR

Descrição: Bambolês desmontáveis, diâmetro: 73x73x2cm

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,82** Total Item: 882,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: SULEVIN Modelo: SULEVIN

Descrição: Bola dente de leite 300g

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 180,00

Item: 3 Unidade: Pct Marca: IMPORT Modelo: IMPORT

Descrição: Bolinhas de gude comum lisa 18mm pct com 200 und (Bilas)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 720,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: CIA BRINK Modelo: CIA BRINK

Descrição: Peteca colorida. Tamanho: 47x35x32cm. Composição: Neoprene. Peso: 200g.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 3.600,00

Item: 5 Unidade: Pct Marca: CIA BRINK Modelo: CIA BRINK

Descrição: Pião de madeira pct c/ 12 und com cadaço

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 2.100,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 019 **Total: 29.200,80**

Item: 1 Unidade: Kit Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Barreiras. Kit c/ 05 und. Ajustável. Material: Plástico. Altura: ajustável em 20 e 30 cm. Dimensão da barreira: 45,5x27cm.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 259,00** Total Item: 5.180,00

Item: 2 Unidade: Kit Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Bastão de revezamento p/ atletismo. Material: PVC. Tamanho: 30cm. Kit com 04 und.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 50,40** Total Item: 1.008,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Bola de arremesso de peso 2 kg

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 1.540,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Bola de arremesso de peso 4 kg

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 106,20** Total Item: 2.124,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Cone com 75cm em pvc para sinalização

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 52,20** Total Item: 2.610,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Cone mini de borracha esportivo flexível fitness funcional para treino 20cm

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 648,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: ALAMANDAS Modelo: ALAMANDAS

Descrição: Corda de pular com cabo 2,50m em Nylon

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 600,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Cordas de nylon

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,62** Total Item: 318,60

Item: 9 Unidade: Und Marca: P. CAMPO Modelo: P. CAMPO

Descrição: Disco em PVC 400g iniciação atletismo

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,02** Total Item: 210,60

Item: 10 Unidade: Und Marca: P. CAMPO Modelo: P. CAMPO

Descrição: Disco em PVC 500g iniciação atletismo

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 7,02** Total Item: 561,60

Item: 11 Unidade: Und Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Elástico para treinamento de salto verticais

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 14.400,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 18.613,80**

Item: 1 Unidade: Par Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Chuteira para futebol de campo, tipo de amarração cadarço, palmilha removível em eva, lingueta flexível macia, tamanhos variados

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 106,20** Total Item: 15.292,80

Item: 2 Unidade: Und Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Colchonete em napa com espuma 90x43x2cm

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 34,02** Total Item: 1.701,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Sacola p/ transporte de bolas. Bolsa para Fardamento. Carrega grande quantidade de materiais de treino em geral. Material em nylon. Alça complementar.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 81,00** Total Item: 1.620,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 3.510,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: VITÓRIA Modelo: VITÓRIA

Descrição: Medalha Honra ao Mérito bronze

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,34** Total Item: 1.170,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: VITÓRIA Modelo: VITÓRIA

Descrição: Medalha Honra ao Mérito ouro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,34</b>			Total Item: 1.170,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA	
Descrição: Medalha Honra ao Mérito prata				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,34</b>			Total Item: 1.170,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.02.12-0001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES  
Data de Publicação: 15/02/2020 11:01:17

TOTAL DO PROCESSO: **159.117,38**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**159.117,38**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 041 **Total: 14.146,62**

Item: 1 Unidade: Und Marca: pangué Modelo: de acordo com edital

Descrição: Antena para vôlei 1,80mx10mm listrada nas cores vermelho e branco

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 98,64** Total Item: 295,92

Item: 2 Unidade: Und Marca: pangué Modelo: de acordo com edital

Descrição: Marcação para volei de areia (02 fitas de 16mx6cm, 02 fitas de 8mx6cm e 04 hastes de metal para fixação)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 75,35** Total Item: 150,70

Item: 3 Unidade: Und Marca: pangué Modelo: de acordo com edital

Descrição: Poste de vôlei, nas medidas oficiais, com cremalheira para regulagem do cabo de aço, podendo ser utilizado em ginásios poliesportivos internos e externo

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 342,50** Total Item: 13.700,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 1.393,20**

Item: 1 Unidade: Und Marca: pangué Modelo: de acordo com edital

Descrição: Apito fox 40

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 576,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: pangué Modelo: de acordo com edital

Descrição: Apito para mesário tipo profissional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 30,60** Total Item: 61,20

Item: 3 Unidade: Cjt Marca: pangué Modelo: de acordo com edital

Descrição: Cartão para árbitro - conjunto com 02 unidades (1 vermelho e 1 amarelo)

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 756,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 48.266,80**

Item: 1 Unidade: Und Marca: super bolla Modelo: de acordo com edital

Descrição: Bola de futebol de campo - tipo amador

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 1.580,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: super bolla Modelo: de acordo com edital

Descrição: Bola de futebol de campo oficial com costura tipo S11 R1 (tecnologia termotec, 8 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilly, 420-445g x 68-70cm)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 199,00** Total Item: 15.920,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Item: 3	Unidade: Und	Marca: super bolla	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 200 (8 gomos, costurada a mão, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440gx61-64cm)			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 205,00</b>		Total Item: 5.330,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: super bolla	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 500 (32 gomos, costurada a mão, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440g x 61-64cm)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 250,00</b>		Total Item: 12.500,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: super bolla	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Bola de handebol tipo H2L (tamanho feminino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, costurada à mão)			
Inf. detal.: oi			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 990,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: super bolla	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Bola de handebol tipo H3L (tamanho masculino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, costurada)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 990,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: super bolla	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Bola oficial de vôlei tipo 7.0 (construção matrizada, 16 gomos, confeccionada em PU, câmara airbilty, composição PU, 260-280g x 65cm)			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 164,40</b>		Total Item: 2.630,40
Item: 8	Unidade: Und	Marca: super bolla	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Bola de basquete profissional unissex. Tamanho 7. Composição: Borracha. Peso: 450g. Circunferência: 70cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 89,82</b>		Total Item: 1.796,40
Item: 9	Unidade: Und	Marca: super bolla	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Bola de basquete. Gênero: Unissex. Material: Borracha. Circunferência: 76cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 79,00</b>		Total Item: 1.580,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: super bolla	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Bola de futebol society. Composição: Poliuretano. Peso: 420g. Circunferência: 68 cm			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 990,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: super bolla	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Bola de handebol iniciação H1L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 49cm a 51cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 1.980,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: super bolla	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Bola de handebol iniciação H2L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 54cm a 56cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 1.980,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 512,40</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: super bolla	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Bomba de ar para encher bola			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 11		<b>Valor Unit.: 32,40</b>		Total Item: 356,40
Item: 2	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Calibrador para bolas digital				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 52,00</b>		Total Item: 156,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1		Num: 041	<b>Total: 10.159,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: nupik	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Calção para árbitro em malha dry fit tamanhos variados				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item: 320,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: nupik	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho G				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: nupik	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho M				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: nupik	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho PP e P				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: nupik	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Camisa para árbitro em malha dry fit tamanhos variados				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 350,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: nupik	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho G				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 35,90</b>		Total Item: 1.795,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: nupik	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho M				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: nupik	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho PP e P				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 9	Unidade: Cjt	Marca: nupik	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Conjunto de coletes adultos com numeração com 12 und cores variadas				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 190,80</b>		Total Item: 954,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1		Num: 025	<b>Total: 2.943,23</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: sportwatch	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Cronômetro esportivo (design esportivo, visor de LCD, pulseira emborrachada, função slit, alarme sonoro, relógio digital, , resistente a água - respingos de suor ou chuva)				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 54,80</b>		Total Item: 109,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Kit 4 rádios comunicadores + pontos eletrônicos

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 402,60** Total Item: 2.013,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: pangué Modelo: de acordo com edital

Descrição: Placa eletrônica para substituição de futebol 2 faces

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 820,63** Total Item: 820,63

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 4.134,36**

Item: 1 Unidade: Par Marca: kanxa Modelo: de acordo com edital

Descrição: Luvas para goleiro - amador

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 1.656,00

Item: 2 Unidade: Par Marca: kanxa Modelo: de acordo com edital

Descrição: Luvas para goleiro - profissional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 135,63** Total Item: 271,26

Item: 3 Unidade: Par Marca: delfia Modelo: de acordo com edital

Descrição: Meião juvenil tamanhos variados

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 2.100,00

Item: 4 Unidade: Par Marca: delfia Modelo: de acordo com edital

Descrição: Meião profissional tamanhos variados

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 21,42** Total Item: 107,10

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 11.350,32**

Item: 1 Unidade: Und Marca: pangué Modelo: de acordo com edital

Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de nylon

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 279,48** Total Item: 2.515,32

Item: 2 Unidade: Und Marca: pangué Modelo: de acordo com edital

Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de seda

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 1.800,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: pangué Modelo: de acordo com edital

Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de nylon

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 1.890,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: pangué Modelo: de acordo com edital

Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de seda

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 430,00** Total Item: 1.720,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: pangué Modelo: de acordo com edital

Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de nylon

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 143,85** Total Item: 1.438,50

Item: 6 Unidade: Und Marca: pangué Modelo: de acordo com edital

Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de seda

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 198,65** Total Item: 1.986,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

<b>LOTE 9</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 025</b>	<b>Total: 7.404,85</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: art pel	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Troféu 45cm - 3º lugar, dourado, com base na cor preta			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 102,75</b>		Total Item: 1.541,25
Item: 2	Unidade: Und	Marca: art pel	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Troféu 65cm - 2º lugar - vice-campeão, dourado, com base na cor preta			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 121,93</b>		Total Item: 1.828,95
Item: 3	Unidade: Und	Marca: art pel	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Troféu 85cm - 1º lugar - campeão, dourado, com base na cor preta			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 163,03</b>		Total Item: 2.445,45
Item: 4	Unidade: Und	Marca: art pel	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Troféu melhor goleador - artilheiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de jogador chutando uma bola de 30cm de altura)			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 61,65</b>		Total Item: 986,40
Item: 5	Unidade: Und	Marca: art pel	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Troféu melhor goleiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de goleiro segurando uma bola de 30cm de altura)			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 54,80</b>		Total Item: 602,80
<b>LOTE 10</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 025</b>	<b>Total: 7.482,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Bambolês desmontáveis, diâmetro: 73x73x2cm			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,82</b>		Total Item: 882,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Bola dente de leite 300g			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 180,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Bolinhas de gude comum lisa 18mm pct com 200 und (Bilas)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 720,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Peteca colorida. Tamanho: 47x35x32cm. Composição: Neoprene. Peso: 200g.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item: 3.600,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Pião de madeira pct c/ 12 und com cadarço			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 11</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 025</b>	<b>Total: 29.200,80</b>
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Barreiras. Kit c/ 05 und. Ajustável. Material: Plástico. Altura: ajustável em 20 e 30 cm. Dimensão da barreira: 45,5x27cm.			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 259,00</b>		Total Item: 5.180,00
Item: 2	Unidade: Kit	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Bastão de revezamento p/ atletismo. Material: PVC. Tamanho: 30cm. Kit com 04 und.				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 50,40</b>		Total Item: 1.008,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Bola de arremesso de peso 2 kg				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 77,00</b>		Total Item: 1.540,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Bola de arremesso de peso 4 kg				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 106,20</b>		Total Item: 2.124,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Cone com 75cm em pvc para sinalização				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 52,20</b>		Total Item: 2.610,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Cone mini de borracha esportivo flexível fitness funcional para treino 20cm				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 10,80</b>		Total Item: 648,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Corda de pular com cabo 2,50m em Nylon				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 600,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Cordas de nylon				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 10,62</b>		Total Item: 318,60
Item: 9	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Disco em PVC 400g iniciação atletismo				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 7,02</b>		Total Item: 210,60
Item: 10	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Disco em PVC 500g iniciação atletismo				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 7,02</b>		Total Item: 561,60
Item: 11	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Elástico para treinamento de salto verticais				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 180,00</b>		Total Item: 14.400,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1		Num: 025	<b>Total: 18.613,80</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Chuteira para futebol de campo, tipo de amarração cadarço, palmilha removível em eva, lingueta flexível macia, tamanhos variados				
Quantidade: 144		<b>Valor Unit.: 106,20</b>		Total Item: 15.292,80
Item: 2	Unidade: Und	Marca: pangué	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: Colchonete em napa com espuma 90x43x2cm				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 34,02</b>	Total Item: 1.701,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: kanxa	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Sacola p/ transporte de bolas. Bolsa para Fardamento. Carrega grande quantidade de materiais de treino em geral. Material em nylon. Alça complementar.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 81,00</b>	Total Item: 1.620,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 3.510,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: art pel	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Medalha Honra ao Mérito bronze			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,34</b>	Total Item: 1.170,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: art pel	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Medalha Honra ao Mérito ouro			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,34</b>	Total Item: 1.170,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: art pel	Modelo: de acordo com edital
Descrição: Medalha Honra ao Mérito prata Inf. detal.: oi			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,34</b>	Total Item: 1.170,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.02.12-0001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES  
Data de Publicação: 15/02/2020 11:01:17

TOTAL DO PROCESSO: **158.933,38**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**158.933,38**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 023 **Total: 14.146,50**

Item: 1 Unidade: Und Marca: import Modelo:

Descrição: Antena para vôlei 1,80mx10mm listrada nas cores vermelho e branco

Inf. detal.: LOTE 0101 Antena para vôlei 1,80mx1 Omm listrada nas cores vermelho e branco UND 03 IMPORT R\$ 98,60 R\$ 295,80 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 98,60** Total Item: 295,80

Item: 2 Unidade: Und Marca: magussy Modelo:

Descrição: Marcação para volei de areia (02 fitas de 16mx6cm, 02 fitas de 8mx6cm e 04 hastes de metal para fixação)

Inf. detal.: LOTE 0102 Marcação para volei de areia (02 fitas de 16mx6cm, 02 fitas de 8mx6cm e 04 hastes de metal para fixação) UND 02 MAGUSSY R\$ 75,35 R\$ 150,70 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 75,35** Total Item: 150,70

Item: 3 Unidade: Und Marca: magnum Modelo:

Descrição: Poste de vôlei, nas medidas oficiais, com cremalheira para regulagem do cabo de aço, podendo ser utilizado em ginásios poliesportivos internos e externo

Inf. detal.: LOTO 0103 Poste de vôlei, nas medidas oficiais, com cremalheira para regulagem do cabo de aço, podendo ser utilizado em ginásios poliesportivos internos e externo UND 40 MAGNUM R\$ 342,50 R\$ 13.700,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 342,50** Total Item: 13.700,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 023 **Total: 1.393,20**

Item: 1 Unidade: Und Marca: fox Modelo:







**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 199,00**                      Total Item: 15.920,00

Item: 3                      Unidade: Und                      Marca: penalty                      Modelo:

Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 200 (8 gomos, costurada a mão, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440gx61-64cm)

Inf. detal.: LOTE 0303 Bola de futsal oficial tipo max 200 (8 gomos, costurada a mão, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410- 440ax61-64cm UND 26 PENALTY/MAGUSSY R\$ 205,00 R\$ 5.330,00

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar n° 123/2006.

Quantidade: 26                      **Valor Unit.: 205,00**                      Total Item: 5.330,00

Item: 4                      Unidade: Und                      Marca: penalty                      Modelo:

Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 500 (32 gomos, costurada a mão, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440g x 61-64cm)

Inf. detal.: LOTE 03 04 Bola de futsal oficial tipo max 500 (32 gomos, costurada a mão, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU 41 0-440a x 61-64cm UND 50 PENALTY R\$ 250,00 R\$ 12.500,00

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar n° 123/2006.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 250,00**                      Total Item: 12.500,00

Item: 5                      Unidade: Und                      Marca: keeper                      Modelo:

Descrição: Bola de handebol tipo H2L (tamanho feminino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, costurada à mão)

Inf. detal.: LOTE 03 05 Bola de handebol tipo H2L (tamanho feminino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado costurada à mão) UND 10 KEEPER R\$ 99,00 R\$ 990,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar n° 123/2006.

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 99,00**                      Total Item: 990,00

Item: 6                      Unidade: Und                      Marca: keeper                      Modelo:

Descrição: Bola de handebol tipo H3L (tamanho masculino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, costurada)

Inf. detal.: LOTE 0306 Bola de h ande boi tipo H3L (tamanho masculino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado costurada) UND 10 KEEPER R\$ 99,00 R\$ 990,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar n° 123/2006.

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 99,00**                      Total Item: 990,00

Item: 7                      Unidade: Und                      Marca: kagiva                      Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Bola oficial de vôlei tipo 7.0 (construção matrizada, 16 gomos, confeccionada em PU, câmara airbilty, composição PU, 260-280g x 65cm)

Inf. detal.: LOTE 0307 Bola oficial de vôlei tipo 7.0 (construção matrizada, 16 gomos, confeccionada em PU, câmara airbilty, composição PU, 260-280g x 65cm) UND 16 KAGIVA R\$ 164,40 R\$ 2.630,40 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar n° 123/2006.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 164,40** Total Item: 2.630,40

Item: 8 Unidade: Und Marca: adidas Modelo:

Descrição: Bola de basquete profissional unissex. Tamanho 7. Composição: Borracha. Peso: 450g. Circunferência: 70cm.

Inf. detal.: LOTE 0308 Bola de basquete profissional unissex. Tamanho 7. Composição: Borracha. Peso: 450Q. Circunferência: 70cm. UND 20 ADIDAS R\$ 89,80 R\$ 1.796,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar n° 123/2006.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 89,80** Total Item: 1.796,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: adidas Modelo:

Descrição: Bola de basquete. Gênero: Unissex. Material: Borracha. Circunferência: 76cm.

Inf. detal.: LOTE 0309 Bola de basquete. Gênero: Unissex. Material: Borracha. Circunferência: 76cm. UND 20 ADIDAS R\$ 79,00 R\$ 1.580,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar n° 123/2006.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 1.580,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: penalty Modelo:

Descrição: Bola de futebol society. Composição: Poliuretano. Peso: 420g. Circunferência: 68 cm

Inf. detal.: LOTE 0310 Bola de futebol society. Composição: Poliuretano. Peso: 420g. Circunferência: 68 em UND 10 PENALTY R\$ 99,00 R\$ 990,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar n° 123/2006.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 99,00** Total Item: 990,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: stadium Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Bola de handebol iniciação H1L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 49cm a 51cm.  
Inf. detal.: LOTE 0311 Bola de handebol iniciação H1L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 49cm a 51 em. UND 20 SATADIUM R\$ 99,00 R\$ 1.980,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar n° 123/2006.

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 99,00**                      Total Item: 1.980,00

Item: 12            Unidade: Und                      Marca: stadium                      Modelo:

Descrição: Bola de handebol iniciação H2L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 54cm a 56cm.  
Inf. detal.: LOTE 03 12 Bola de handebol iniciação H2L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 54cm a 56cm. UND 20 SATADIUM R\$ 99,00 R\$ 1.980,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar n° 123/2006.

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 99,00**                      Total Item: 1.980,00

**LOTE 4**                      Quant.: 1                      Num: 067                      **Total: 398,00**

Item: 1            Unidade: Und                      Marca: stadium                      Modelo:

Descrição: Bomba de ar para encher bola  
Inf. detal.: LOTE 0401 Bomba de ar para encher bola UND 11 STADIUM R\$ 32,40 R\$ 356,40 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar n° 123/2006.

Quantidade: 11                      **Valor Unit.: 22,00**                      Total Item: 242,00

Item: 2            Unidade: Und                      Marca: poket                      Modelo:

Descrição: Calibrador para bolas digital  
Inf. detal.: LOTE 0402 Calibrador para bolas digital UND 03 POKER R\$ 52,00 R\$ 156,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar n° 123/2006.

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 52,00**                      Total Item: 156,00

**LOTE 5**                      Quant.: 1                      Num: 004                      **Total: 10.159,00**

Item: 1            Unidade: Und                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

Descrição: Calção para árbitro em malha dry fit tamanhos variados

Inf. detal.: LOTE 0501 Calção para árbitro em malha dry fit tamanhos variados UND 10 PRÓPRIA R\$ 32,00 R\$ 320,00  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 320,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho G

Inf. detal.: LOTE 0502 Calção para jogadores em malha dry fit tamanho G UND 50 PRÓPRIA R\$ 21,60 R\$ 1.080,00  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 21,60 Total Item: 1.080,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho M

Inf. detal.: LOTE 0503 Calção para jogadores em malha dry fit tamanho M UND 50 PRÓPRIA R\$ 21,60 R\$ 1.080,00  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 21,60 Total Item: 1.080,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho PP e P

Inf. detal.: LOTE 0504 Calção para jogadores em malha dry fit tamanho PP e P UND 50 PRÓPRIA R\$ 21,60 R\$ 1.080,00  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 21,60 Total Item: 1.080,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Camisa para árbitro em malha dry fit tamanhos variados

Inf. detal.: LOTE 05 05 Camisa para árbitro em malha dry fit tamanhos variados UND 10 PRÓPRIA R\$ 35,00 R\$ 350,00  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 350,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho G

Inf. detal.: LOTE 0506 Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho G UND 50 PRÓPRIA R\$ 35,90 R\$ 1.795,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 35,90**                      Total Item: 1.795,00

Item: 7              Unidade: Und                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo:

Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho M

Inf. detal.: LOTE 0507 Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho M UND 50 PRÓPRIA R\$ 35,00 R\$ 1.750,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 35,00**                      Total Item: 1.750,00

Item: 8              Unidade: Und                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo:

Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho PP e P

Inf. detal.: LOTE 0508 Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho PP e P UND 50 PRÓPRIA R\$ 35,00 R\$ 1.750,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 35,00**                      Total Item: 1.750,00

Item: 9              Unidade: Cjt                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo:

Descrição: Conjunto de coletes adultos com numeração com 12 und cores variadas

Inf. detal.: LOTE 0509 Conjunto de coletes adultos com numeração com 12 und cores variadas CJT 05 PRÓPRIA R\$ 190,80 R\$ 954,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 190,80**                      Total Item: 954,00

**LOTE 6**                      Quant.: 1                      Num: 032                      **Total: 2.943,23**

Item: 1              Unidade: Und                      Marca: vollo                      Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Cronômetro esportivo (design esportivo, visor de LCD, pulseira emborrachada, função slit, alarme sonoro, relógio digital, , resistente a água - respingos de suor ou chuva)

Inf. detal.: LOTE 0601 Cronômetro esportivo (design esportivo, visor de LCD, pulseira emborrachada, função slit, alarme sonoro, relógio digital, , resistente a água - respingos de suor ou chuva) UND 02 VOLLO R\$ 54,80 R\$ 109,60

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 2

**Valor Unit.: 54,80**

Total Item: 109,60

Item: 2	Unidade: Und	Marca: baofeng	Modelo:
---------	--------------	----------------	---------

Descrição: Kit 4 rádios comunicadores + pontos eletrônicos

Inf. detal.: LOTE 0602 Kit 4 rádios comunicadores + pontos eletrônicos UND 05 BAOFENG R\$ 402,60 R\$ 2.013,00

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 5

**Valor Unit.: 402,60**

Total Item: 2.013,00

Item: 3	Unidade: Und	Marca: import	Modelo:
---------	--------------	---------------	---------

Descrição: Placa eletrônica para substituição de futebol 2 faces

Inf. detal.: LOTE 0603 Placa eletrônica para substituição de futebol 2 faces UND 01 IMPORT R\$ 820,60 R\$ 820,60

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 1

**Valor Unit.: 820,63**

Total Item: 820,63

<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 4.134,30</b>
---------------	-----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: Par	Marca: kaemi	Modelo:
---------	--------------	--------------	---------

Descrição: Luvas para goleiro - amador

Inf. detal.: LOTE 0701 Luvas para goleiro - amador PAR 24 KAEMI R\$ 69,00 R\$ 1.656,00 PRAZO DE ENTREGA:

CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA

LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 24

**Valor Unit.: 69,00**

Total Item: 1.656,00

Item: 2	Unidade: Par	Marca: training	Modelo:
---------	--------------	-----------------	---------

Descrição: Luvas para goleiro - profissional

Inf. detal.: LOTE 0702 Luvas para goleiro - profissional PAR 02 TRAINING R\$ 135,60 R\$ 271,20 PRAZO DE

ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO

DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 135,60**                      Total Item: 271,20

Item: 3            Unidade: Par                      Marca: defil                      Modelo:

Descrição: Meião juvenil tamanhos variados

Inf. detal.: LOTE 07 03 Meião juvenil tamanhos variados PAR 150 DEFIL R\$ 14,00 R\$ 2.100,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 14,00**                      Total Item: 2.100,00

Item: 4            Unidade: Par                      Marca: defil                      Modelo:

Descrição: Meião profissional tamanhos variados

Inf. detal.: LOTE 0704 Meião Profissional tamanhos variados PAR 05 DEFIL R\$ 21,40 R\$ 107,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 21,42**                      Total Item: 107,10

**LOTE 8**                      Quant.: 1                      Num: 092                      **Total: 11.346,00**

Item: 1            Unidade: Und                      Marca: pangué                      Modelo:

Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de nylon

Inf. detal.: LOTE 0801 Rede de futebol de campo - fio 04 de nylon UND 09 PANGUÉ R\$ 279,45 R\$ 2.515,05 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 9                      **Valor Unit.: 279,00**                      Total Item: 2.511,00

Item: 2            Unidade: Und                      Marca: pangué                      Modelo:

Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de seda

Inf. detal.: LOTE 0802 Rede de futebol de campo - fio 04 de Seda UND 04 PANGUÉ R\$ 450,00 R\$ 1.800,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 450,00**                      Total Item: 1.800,00

Item: 3            Unidade: Und                      Marca: pangué                      Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de nylon

Inf. detal.: LOTE 0803 Rede de futebol de salão - fio 04 de nylon UND 09 PANGUÊ R\$ 210,00 R\$ 1.890,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 1.890,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: panguê Modelo:

Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de seda

Inf. detal.: LOTE 08 04 Rede de futebol de salão - fio 04 de seda UND 04 PANGUÊ R\$ 430,00 R\$ 1.720,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 430,00** Total Item: 1.720,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: panguê Modelo:

Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de nylon

Inf. detal.: LOTE 0805 Rede de vôlei - fio 04 de nylon UND 10 PANGUÊ R\$ 143,85 R\$ 1.438,50 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 143,85** Total Item: 1.438,50

Item: 6 Unidade: Und Marca: panguê Modelo:

Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de seda

Inf. detal.: LOTE 0806 Rede de vôlei - fio 04 de seda UND 10 PANGUÊ R\$ 198,65 R\$ 1.986,50 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 198,65** Total Item: 1.986,50

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 087 **Total: 7.403,95**

Item: 1 Unidade: Und Marca: vitoria Modelo:

Descrição: Troféu 45cm - 3º lugar, dourado, com base na cor preta

Inf. detal.: LOTE 0901 Troféu 45cm- 3º lugar, dourado. com base na cor preta UND 15 VITORIA R\$ 102,75 R\$ 1.541,25 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 102,75** Total Item: 1.541,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Item: 2	Unidade: Und	Marca: vitoria	Modelo:
<p>Descrição: Troféu 65cm - 2º lugar - vice-campeão, dourado, com base na cor preta            Inf. detal.: LOTE 0902 Troféu 65cm - 2º lugar - vice-campeão, dourado, com base na cor preta UND 15 VITORIA R\$ 121,90 R\$ 1.828,50 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.</p>			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 121,90</b>	Total Item: 1.828,50	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: vitoria	Modelo:
<p>Descrição: Troféu 85cm - 1º lugar - campeão, dourado, com base na cor preta            Inf. detal.: LOTE 0903 Troféu 85cm - 1º lugar- campeão, dourado, com base na cor preta UND 15 VITORIA R\$ 163,00 R\$ 2.445,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.</p>			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 163,00</b>	Total Item: 2.445,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: vitoria	Modelo:
<p>Descrição: Troféu melhor goleador - artilheiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de jogador chutando uma bola de 30cm de altura)            Inf. detal.: LOTE 0904 Troféu melhor goleador - artilheiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de jogador chutando uma bola de 30cm de altura UND 16 VITORIA R\$ 61,65 R\$ 986,40 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.</p>			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 61,65</b>	Total Item: 986,40	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: vitoria	Modelo:
<p>Descrição: Troféu melhor goleiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de goleiro segurando uma bola de 30cm de altura)            Inf. detal.: LOTE 0905 Troféu melhor goleiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de goleiro segurando uma bola de 30cm de altura UND 11 VITORIA R\$ 54,80 R\$ 602,80 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.</p>			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 54,80</b>	Total Item: 602,80	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 7.482,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: import	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Bambolês desmontáveis, diâmetro: 73x73x2cm

Inf. detal.: LOTE 1001 Bambolês desmontáveis, diâmetro: 73x73x2cm UND 100 IMPORT R\$ 8,80 R\$ 880,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 100

**Valor Unit.: 8,82**

Total Item: 882,00

Item: 2      Unidade: Und      Marca: master      Modelo:

Descrição: Bola dente de leite 300g

Inf. detal.: LOTE 1002 Bola dente de leite 300g UND 20 MASTER R\$ 9,00 R\$ 180,00 PRAZO DE ENTREGA:

CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 20

**Valor Unit.: 9,00**

Total Item: 180,00

Item: 3      Unidade: Pct      Marca: import      Modelo:

Descrição: Bolinhas de gude comum lisa 18mm pct com 200 und (Bilas)

Inf. detal.: LOTE 1003 Bolinhas de gude comum lisa 18mm pct com 200 und (Bilas) PCT 80 IMPORT R\$ 9,00 R\$ 720,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 80

**Valor Unit.: 9,00**

Total Item: 720,00

Item: 4      Unidade: Und      Marca: import      Modelo:

Descrição: Peteca colorida. Tamanho: 47x35x32cm. Composição: Neoprene. Peso: 200g.

Inf. detal.: LOTE 1004 Peteca colorida. Tamanho: 47x35x32cm. Composição: Neoprene. Peso: 200g. UND 300 IMPORT R\$ 12,00 R\$ 3.600,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 300

**Valor Unit.: 12,00**

Total Item: 3.600,00

Item: 5      Unidade: Pct      Marca: artesanal      Modelo:

Descrição: Pião de madeira pct c/ 12 und com cadarço

Inf. detal.: LOTE 10 05 Pião de madeira pct c/ 12 und com cadarço PCT 100 ARTESANAL R\$ 21,00 R\$ 2.100,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 100

**Valor Unit.: 21,00**

Total Item: 2.100,00

**LOTE 11**      Quant.: 1      Num: 087

**Total: 29.198,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 1	Unidade: Kit	Marca: import	Modelo:
<p>Descrição: Barreiras. Kit c/ 05 und. Ajustável. Material: Plástico. Altura: ajustável em 20 e 30 cm. Dimensão da barreira: 45,5x27cm.            Inf. detal.: LOTE 1101 Barreiras. Kit c/ OS und. Ajustável. Material: Plástico. Altura: ajustável em 20 e 30 em. Dimensão da barreira: 45 5x27cm. KIT 20 IMPORT R\$ 259,00 R\$ 5.180,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.</p>			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 259,00</b>	Total Item: 5.180,00	
Item: 2	Unidade: Kit	Marca: import	Modelo:
<p>Descrição: Bastão de revezamento p/ atletismo. Material: PVC. Tamanho: 30cm. Kit com 04 und.            Inf. detal.: LOTE 11 02 Bastão de revezamento p/ atletismo. Material: PVC. Tamanho: 30cm. Kit com 04 und. KIT 20 IMPORT R\$ 50,40 R\$ 1.008,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.</p>			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 50,40</b>	Total Item: 1.008,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: live up	Modelo:
<p>Descrição: Bola de arremesso de peso 2 kg            Inf. detal.: LOTE 1103 Bola de arremesso de peso 2 kg UND 20 LIVE UP R\$ 77,00 R\$ 1.540,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.</p>			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 77,00</b>	Total Item: 1.540,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ax	Modelo:
<p>Descrição: Bola de arremesso de peso 4 kg            Inf. detal.: LOTE 1104 Bola de arremesso de peso 4 kg UND 20 AX R\$ 106,20 R\$ 2.124,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.</p>			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 106,20</b>	Total Item: 2.124,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: delta	Modelo:
<p>Descrição: Cone com 75cm em pvc para sinalização            Inf. detal.: LOTE 1105 Cone com 75cm em pvc para sinalização UND 50 DELTA PLUS R\$ 52,20 R\$ 2.610,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.</p>			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 52,20**                      Total Item: 2.610,00

Item: 6                      Unidade: Und                      Marca: plasticor                      Modelo:

Descrição: Cone mini de borracha esportivo flexível fitness funcional para treino 20cm  
Inf. detal.: LOTE 11 06 Cone mini de borracha esportivo flexível fitness funcional para treino 20cm UND 60 PLATICOR R\$ 10,80 R\$ 648,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 10,80**                      Total Item: 648,00

Item: 7                      Unidade: Und                      Marca: import                      Modelo:

Descrição: Corda de pular com cabo 2,50m em Nylon  
Inf. detal.: LOTE 11 07 Corda de pular com cabo 2,50m em Nylon UND 30 IMPORT R\$ 20,00 R\$ 600,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 20,00**                      Total Item: 600,00

Item: 8                      Unidade: Und                      Marca: artesanal                      Modelo:

Descrição: Cordas de nylon  
Inf. detal.: LOTE 1108 Cordas de nylon UND 30 ARTESANAL R\$ 10,60 R\$ 318,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 10,60**                      Total Item: 318,00

Item: 9                      Unidade: Und                      Marca: zona livre                      Modelo:

Descrição: Disco em PVC 400g iniciação atletismo  
Inf. detal.: LOTE 1109 Disco em PVC 400g iniciação atletismo UND 30 ZONA LIVRE R\$ 7,00 R\$ 210,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 7,00**                      Total Item: 210,00

Item: 10                      Unidade: Und                      Marca: zona livre                      Modelo:

Descrição: Disco em PVC 500g iniciação atletismo  
Inf. detal.: LOTE 1110 Disco em PVC 500g iniciação atletismo UND 80 ZONA LIVRE R\$ 7,00 R\$ 560,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 7,00**                      Total Item: 560,00

Item: 11            Unidade: Und                      Marca: gonew                      Modelo:

Descrição: Elástico para treinamento de salto verticais

Inf. detal.: LOTE 1111 Elástico para treinamento de salto verticais UND 80 GONEW R\$ 180,00 R\$ 14.400,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 180,00**                      Total Item: 14.400,00

**LOTE 12**                      Quant.: 1                      Num: 092                      **Total: 18.612,80**

Item: 1            Unidade: Par                      Marca: D'SIX                      Modelo:

Descrição: Chuteira para futebol de campo, tipo de amarração cadarço, palmilha removível em eva, lingueta flexível macia, tamanhos variados

Inf. detal.: LOTE 1201 Chuteira para futebol de campo, tipo de amarração cadarço, palmilha removível em eva, lingueta flexível macia, tamanhos variados PAR 144 DSIX R\$ 106,20 R\$ 15.292,80 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 144                      **Valor Unit.: 106,20**                      Total Item: 15.292,80

Item: 2            Unidade: Und                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo:

Descrição: Colchonete em napa com espuma 90x43x2cm

Inf. detal.: LOTE 1202 Colchonete em napa com espuma 90x43x2cm UND 50 ER R\$ 34,00 R\$ 1.700,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 34,00**                      Total Item: 1.700,00

Item: 3            Unidade: Und                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo:

Descrição: Sacola p/ transporte de bolas. Bolsa para Fardamento. Carrega grande quantidade de materiais de treino em geral. Material em nylon. Alça complementar.

Inf. detal.: LOTE 1203 "Sacola p/ transporte de bolas. Bolsa para Fardamento. Carrega grande quantidade de materiais de treino em geral. Material em nylon. Alça complementar." UND 20 ER R\$ 81,00 R\$ 1.620,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 81,00**                      Total Item: 1.620,00

**LOTE 13**                      Quant.: 1                      Num: 092                      **Total: 3.450,00**

Item: 1            Unidade: Und                      Marca: VITÓRIA                      Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Medalha Honra ao Mérito bronze

Inf. detal.: LOTE 1301 Medalha Honra ao Mérito bronze UND 500 VITORIA R\$ 2,30 R\$ 1.150,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 500

**Valor Unit.: 2,30**

Total Item: 1.150,00

Item: 2      Unidade: Und      Marca: VITÓRIA      Modelo:

Descrição: Medalha Honra ao Mérito ouro

Inf. detal.: LOTE 13 02 Medalha Honra ao Mérito ouro UND 500 VITORIA R\$ 2,30 R\$ 1.150,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 500

**Valor Unit.: 2,30**

Total Item: 1.150,00

Item: 3      Unidade: Und      Marca: VITÓRIA      Modelo:

Descrição: Medalha Honra ao Mérito prata

Inf. detal.: LOTE 13 03 Medalha Honra ao Mérito prata UND 500 VITORIA R\$ 2,30 R\$ 1.150,00 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATOVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIASDECLARAÇÃO DA LICITANTE:- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. - Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Quantidade: 500

**Valor Unit.: 2,30**

Total Item: 1.150,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Item: 9	Unidade: Und	Marca: MAGUSSY	Modelo: H.O.R.S.E
Descrição: Bola de basquete. Gênero: Unissex. Material: Borracha. Circunferência: 76cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 79,00</b>	Total Item: 1.580,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: EQUIPE	Modelo: TF 81
Descrição: Bola de futebol society. Composição: Poliuretano. Peso: 420g. Circunferência: 68 cm			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 990,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: MAGUSSY	Modelo: MATRIX H1L
Descrição: Bola de handebol iniciação H1L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 49cm a 51cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 1.980,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: MAGUSSY	Modelo: MATRIX H2L
Descrição: Bola de handebol iniciação H2L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 54cm a 56cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 1.980,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 18.613,80</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: EQUIPE	Modelo: SEVEN
Descrição: Chuteira para futebol de campo, tipo de amarração cadarço, palmilha removível em eva, lingueta flexível macia, tamanhos variados			
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 106,20</b>	Total Item: 15.292,80	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PENTAGOL	Modelo: COLCHONETE PENTAGOL
Descrição: Colchonete em napa com espuma 90x43x2cm			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 34,02</b>	Total Item: 1.701,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: PENTAGOL	Modelo: SACO PENTAGOL NYLON
Descrição: Sacola p/ transporte de bolas. Bolsa para Fardamento. Carrega grande quantidade de materiais de treino em geral. Material em nylon. Alça complementar.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 81,00</b>	Total Item: 1.620,00	

*MS*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*





PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

Item: 9	Unidade: Und	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE
Descrição: Bola de basquete. Gênero: Unissex. Material: Borracha. Circunferência: 76cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 79,00</b>		Total Item: 1.580,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: KAEMY	Modelo: KAEMY
Descrição: Bola de futebol society. Composição: Poliuretano. Peso: 420g. Circunferência: 68 cm			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 990,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: KAEMY	Modelo: KAEMY
Descrição: Bola de handebol iniciação H1L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 49cm a 51cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 1.980,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: KAEMY	Modelo: KAEMY
Descrição: Bola de handebol iniciação H2L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 54cm a 56cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 1.980,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.13.1**  
 Processo Administrativo Nº 2020.02.12-0001  
 Tipo: AQUISIÇÃO  
 PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES  
 Data de Publicação: 15/02/2020 11:01:17

TOTAL DO PROCESSO: **155.094,58**

**TOTAL DA PROPOSTA** **155.094,58**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 065 **Total: 13.948,47**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ZONA LIVRE Modelo:  
 Descrição: Antena para vôlei 1,80mx10mm listrada nas cores vermelho e branco  
 Quantidade: 3 **Valor Unit.: 79,35** Total Item: 238,05

Item: 2 Unidade: Und Marca: FISIC FORM Modelo:  
 Descrição: Marcação para volei de areia (02 fitas de 16mx6cm, 02 fitas de 8mx6cm e 04 hastes de metal para fixação)  
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 75,21** Total Item: 150,42

Item: 3 Unidade: Und Marca: FISIC FORM Modelo:  
 Descrição: Poste de vôlei, nas medidas oficiais, com cremalheira para regulagem do cabo de aço, podendo ser utilizado em ginásios poliesportivos internos e externo  
 Quantidade: 40 **Valor Unit.: 339,00** Total Item: 13.560,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 065 **Total: 1.393,20**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ZONA LIVRE Modelo:  
 Descrição: Apito fox 40  
 Quantidade: 18 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 576,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: ZONA LIVRE Modelo:  
 Descrição: Apito para mesário tipo profissional  
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 30,60** Total Item: 61,20

Item: 3 Unidade: Cjt Marca: ZONA LIVRE Modelo:  
 Descrição: Cartão para árbitro - conjunto com 02 unidades (1 vermelho e 1 amarelo)  
 Quantidade: 70 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 756,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 065 **Total: 46.083,52**

Item: 1 Unidade: Und Marca: STADIUM Modelo:  
 Descrição: Bola de futebol de campo - tipo amador  
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 1.580,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: STADIUM Modelo:  
 Descrição: Bola de futebol de campo oficial com costura tipo S11 R1 (tecnologia termotec, 8 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, 420-445g x 68-70cm)  
 Quantidade: 80 **Valor Unit.: 193,05** Total Item: 15.444,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Item: 3	Unidade: Und	Marca: STADIUM	Modelo:
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 200 (8 gomos, costurada a mão, câmara airbily, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440gx61-64cm)			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 204,97</b>	Total Item: 5.329,22	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: STADIUM	Modelo:
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 500 (32 gomos, costurada a mão, câmara airbily, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440g x 61-64cm)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 249,75</b>	Total Item: 12.487,50	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: STADIUM	Modelo:
Descrição: Bola de handebol tipo H2L (tamanho feminino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbily, miolo slip system removível e lubrificado, costurada à mão)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 90,85</b>	Total Item: 908,50	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: STADIUM	Modelo:
Descrição: Bola de handebol tipo H3L (tamanho masculino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbily, miolo slip system removível e lubrificado, costurada)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 96,50</b>	Total Item: 965,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: STADIUM	Modelo:
Descrição: Bola oficial de vôlei tipo 7.0 (construção matrizada, 16 gomos, confeccionada em PU, câmara airbily, composição PU, 260-280g x 65cm)			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 90,85</b>	Total Item: 1.453,60	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: STADIUM	Modelo:
Descrição: Bola de basquete profissional unissex. Tamanho 7. Composição: Borracha. Peso: 450g. Circunferência: 70cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 89,92</b>	Total Item: 1.798,40	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: STADIUM	Modelo:
Descrição: Bola de basquete. Gênero: Unissex. Material: Borracha. Circunferência: 76cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 73,75</b>	Total Item: 1.475,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: STADIUM	Modelo:
Descrição: Bola de futebol society. Composição: Poliuretano. Peso: 420g. Circunferência: 68 cm			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 98,75</b>	Total Item: 987,50	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: STADIUM	Modelo:
Descrição: Bola de handebol iniciação H1L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 49cm a 51cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 90,85</b>	Total Item: 1.817,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: STADIUM	Modelo:
Descrição: Bola de handebol iniciação H2L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 54cm a 56cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 91,89</b>	Total Item: 1.837,80	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 501,30</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:
Descrição: Bomba de ar para encher bola			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 32,40</b>	Total Item: 356,40	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Item: 2	Unidade: Und	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:
Descrição: Calibrador para bolas digital			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 48,30</b>		Total Item: 144,90
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 11.270,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: S. SPORT	Modelo:
Descrição: Calção para árbitro em malha dry fit tamanhos variados			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 350,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: S. SPORT	Modelo:
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: S. SPORT	Modelo:
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho M			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: S.SPORT	Modelo:
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho PP e P			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: S.SPORT	Modelo:
Descrição: Camisa para árbitro em malha dry fit tamanhos variados			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 350,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: S.SPORT	Modelo:
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: S. SPORT	Modelo:
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho M			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: S.SPORT	Modelo:
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho PP e P			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 9	Unidade: Cjt	Marca: S.SPORT	Modelo:
Descrição: Conjunto de coletes adultos com numeração com 12 und cores variadas			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 70,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 3.346,50</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KADIO	Modelo:
Descrição: Cronômetro esportivo (design esportivo, visor de LCD, pulseira emborrachada, função slit, alarme sonoro, relógio digital, , resistente a água - respingos de suor ou chuva)			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 51,75</b>		Total Item: 103,50
Item: 2	Unidade: Und	Marca: BOA FORMA	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Kit 4 rádios comunicadores + pontos eletrônicos

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 460,00**                      Total Item: 2.300,00

Item: 3      Unidade: Und                      Marca: KRAF                      Modelo:

Descrição: Placa eletrônica para substituição de futebol 2 faces

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 943,00**                      Total Item: 943,00

**LOTE 7**                      Quant.: 1                      Num: 001                      **Total: 4.517,25**

Item: 1      Unidade: Par                      Marca: POKER                      Modelo:

Descrição: Luvas para goleiro - amador

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 69,00**                      Total Item: 1.656,00

Item: 2      Unidade: Par                      Marca: STADIUM                      Modelo:

Descrição: Luvas para goleiro - profissional

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 155,25**                      Total Item: 310,50

Item: 3      Unidade: Par                      Marca: STADIUM                      Modelo:

Descrição: Meião juvenil tamanhos variados

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 16,20**                      Total Item: 2.430,00

Item: 4      Unidade: Par                      Marca: STADIUM                      Modelo:

Descrição: Meião profissional tamanhos variados

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 24,15**                      Total Item: 120,75

**LOTE 8**                      Quant.: 1                      Num: 029                      **Total: 10.664,88**

Item: 1      Unidade: Und                      Marca: GISMAR REDES                      Modelo:

Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de nylon

Quantidade: 9                      **Valor Unit.: 277,72**                      Total Item: 2.499,48

Item: 2      Unidade: Und                      Marca: MATRIX                      Modelo:

Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de seda

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 450,00**                      Total Item: 1.800,00

Item: 3      Unidade: Und                      Marca: MATRIX                      Modelo:

Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de nylon

Quantidade: 9                      **Valor Unit.: 210,00**                      Total Item: 1.890,00

Item: 4      Unidade: Und                      Marca: MATRIX                      Modelo:

Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de seda

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 320,85**                      Total Item: 1.283,40

Item: 5      Unidade: Und                      Marca: MATRIX                      Modelo:

Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de nylon

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 120,75**                      Total Item: 1.207,50

Item: 6      Unidade: Und                      Marca: MATRIX                      Modelo:

Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de seda

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 198,45**                      Total Item: 1.984,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 7.309,54</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Troféu 45cm - 3º lugar, dourado, com base na cor preta			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 102,35</b>		Total Item: 1.535,25
Item: 2	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Troféu 65cm - 2º lugar - vice-campeão, dourado, com base na cor preta			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 121,93</b>		Total Item: 1.828,95
Item: 3	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Troféu 85cm - 1º lugar - campeão, dourado, com base na cor preta			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 163,03</b>		Total Item: 2.445,45
Item: 4	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Troféu melhor goleador - artilheiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de jogador chutando uma bola de 30cm de altura)			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 56,35</b>		Total Item: 901,60
Item: 5	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Troféu melhor goleiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de goleiro segurando uma bola de 30cm de altura)			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 54,39</b>		Total Item: 598,29
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 7.297,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:
Descrição: Bambolês desmontáveis, diâmetro: 73x73x2cm			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,80</b>		Total Item: 880,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PINGO DE GENTE	Modelo: 
Descrição: Bola dente de leite 300g			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 180,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:
Descrição: Bolinhas de gude comum lisa 18mm pct com 200 und (Bilas)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 720,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CIABRINK	Modelo:
Descrição: Peteca colorida. Tamanho: 47x35x32cm. Composição: Neoprene. Peso: 200g.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 11,39</b>		Total Item: 3.417,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: MEX	Modelo:
Descrição: Pião de madeira pct c/ 12 und com cadarço			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 26.429,00</b>
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: YANGFIT	Modelo:
Descrição: Barreiras. Kit c/ 05 und. Ajustável. Material: Plástico. Altura: ajustável em 20 e 30 cm. Dimensão da barreira: 45,5x27cm.			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 257,60</b>		Total Item: 5.152,00
Item: 2	Unidade: Kit	Marca: PENTAGOL	Modelo:	
Descrição: Bastão de revezamento p/ atletismo. Material: PVC. Tamanho: 30cm. Kit com 04 und.				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 49,45</b>		Total Item: 989,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: INVICTO FITNESS	Modelo:	
Descrição: Bola de arremesso de peso 2 kg				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 76,00</b>		Total Item: 1.520,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: INVICTO FITNESS	Modelo:	
Descrição: Bola de arremesso de peso 4 kg				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 94,30</b>		Total Item: 1.886,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: Cone com 75cm em pvc para sinalização				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 34,40</b>		Total Item: 1.720,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: Cone mini de borracha esportivo flexível fitness funcional para treino 20cm				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 10,80</b>		Total Item: 648,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: Corda de pular com cabo 2,50m em Nylon				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 18,40</b>		Total Item: 552,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: Cordas de nylon				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 10,62</b>		Total Item: 318,60
Item: 9	Unidade: Und	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: Disco em PVC 400g iniciação atletismo				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 7,02</b>		Total Item: 210,60
Item: 10	Unidade: Und	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: Disco em PVC 500g iniciação atletismo				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 7,02</b>		Total Item: 561,60
Item: 11	Unidade: Und	Marca: YANGFIT	Modelo:	
Descrição: Elástico para treinamento de salto verticais				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 160,89</b>		Total Item: 12.871,20
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1		Num: 001	<b>Total: 18.823,92</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: DRAY	Modelo:	
Descrição: Chuteira para futebol de campo, tipo de amarração cadarço, palmilha removível em eva, lingueta flexível macia, tamanhos variados				
Quantidade: 144		<b>Valor Unit.: 105,93</b>		Total Item: 15.253,92
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: Colchonete em napa com espuma 90x43x2cm				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 39,00</b>			Total Item: 1.950,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: Sacola p/ transporte de bolas. Bolsa para Fardamento. Carrega grande quantidade de materiais de treino em geral. Material em nylon. Alça complementar.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 81,00</b>			Total Item: 1.620,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 3.510,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MEDASUL	Modelo:	
Descrição: Medalha Honra ao Mérito bronze				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,34</b>			Total Item: 1.170,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MEDASUL	Modelo:	
Descrição: Medalha Honra ao Mérito ouro				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,34</b>			Total Item: 1.170,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MEDASUL	Modelo:	
Descrição: Medalha Honra ao Mérito prata				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,34</b>			Total Item: 1.170,00

*des*